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2013年全年度，你我贷共收到借款申请 

48,315  笔，最终有 12,792 笔通过审核，借

款批核金额为1,114,312,735.50元，本年度

为投资人赚取 116,775,542.71元利息。
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2013年度交易数据
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2013年度借款金额与去年同期相比

借款核批数据统计

月份        借款金额（元）          金额占比

2013年1季度        131,135,968.00          11.77%

2013年2季度        243,624,000.00          21.86%

2013年3季度       354,691,500.00          31.83%

2013年4季度       384,861,267.50          34.54%

合计     1,114,312,735.50        100.00%

核批笔数  26.48%

未核批笔数  73.52%
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12个月   30.60%

24个月  27.03%

3个月   25.08%

6个月   13.22%

36个月   2.79%
其它    1.29%

借款数据统计-按地域分布

借款数据统计-按借款期限

省份        金额（元）    金额占比

江苏     257,432,112.00      23.10%

上海     223,684,043.00      20.07%

山东     135,836,223.00      12.19%

湖南       81.260,000.00        7.29%

浙江       74,914,300.00        6.72%

福建       45,575,000.00        4.09%

广东       41,446,756.00        3.72%

其它     254,164,301.50     22.82%

合计  1,114,312,735.50    100.00%

期限        金额（元）     金额占比

12月    340,942,455.00        30.60%

24月    301,193,000.00        27.03%

3月    279,454,732.00        25.08%

6月    147,258,100.00       13.22%

36月      31,125,000.00          2.79%

其它      14,339,448.50          1.29%

合计 1,114,312,735.00        100.00%

江苏  23.10%

上海  20.07%

山东  12.19%
湖南  7.29%

浙江  6.72%

福建  4.09%

广东  3.72%

其它  22.82%
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借款数据统计-按产品类型

企业贷   74.58%

车贷   16.24%

商户贷   3.36%
薪金贷    2.85%

物业贷    1.13%

产品名称               金额（元）              金额占比

企业贷           831,032,455.00  74.58%

车贷           180,970,000.00  16.24%

商户贷             37,445,000.00    3.36%

薪金贷             31,788,000.00    2.85%

物业贷             12,600,000.00    1.13%

其它           20,477,280.50    1.84%

合计        1,114,312,735.50          100.00%

其它   1.84%

风险备用金代偿金额（90+）
1.73%

项目                             金额（元）

累计借款金额      1,462,957,263.76 

代偿金额（90+）             25,303,220.28

风险备用金代偿金额（90+）在累计借款金额占比（截至 2013.12.31）
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累计回收金额
97.09%

风险备用金代偿金额（90+）
2.91%

项目                             金额（元）

累计回收金额         845,519,662.69

代偿金额（90+）              25,303,220.28

风险备用金代偿金额（90+）与已回收金额对比（截至 2013.12.31）
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各阶段风险备用金代偿金额分析（截至 2013.12.31）

风险备用金代偿金额（31~90）
23.16%

风险备用金代偿金额（90+）
60.12%

项目 　　　　　　　  金额（元）

代偿金额(1~30) 　　    7,036,792.08 

代偿金额(31~90)　　　   9,747,303.92 

代偿金额(90+) 　　25,303,220.28 

合计 　　　　　　42,087,316.28 

风险备用金代偿金额（1~30）
16.72%
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当期净垫付当期保证金增长期初风险保证金

月份         期初风险保证金            当期保证金增长         当期净垫付 当期风险覆盖率           保证金余额

2013.01           3,091,504.92     2,119,905.72  1,059,873.06       491.70%              4,151,537.58   

2013.02           4,151,537.57                    824,623.95  1,177,664.28        422.54%              3,798,497.24

2013.03           3,798,497.24        989,549.37  2,083,640.17       229.79%              2,704,406.44

2013.04           2,704,406.44     2,047,320.00      804,220.25       590.85%              3,947,506.19

2013.05           3,947,506.19      2,906,700.00    2,926,213.76       234.23%              3,927,992.43

2013.06           3,927,992.43     2,358,600.00    2,082,298.12       301.91%              4,204,294.31

2013.07           4,204,294.32                 3,787,600.00   1,842,603.59       433.73%              6,149,290.73

2013.08           6,149,290.73     3,341,250.00    3,258,474.45       291.26%              6,232,066.28

2013.09           6,232,066.28     2,454,650.00  3,487,055.60       249.11%              5,199,660,68

2013.10           5,199,660.68                 3,391,950.00  2,342,792.89       366.73%              6,248,817.79

2013.11           6,248,817.79   4,959,300.00  3,849,552.89       291.15%              7,358,564.90

2013.12           7,358,564.90   4,375,785.00  3,972,840.68       295.36%              7,761,509.23

风险保证金账户及净垫付对比
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